
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"14" год. "35 хв. 

"28" березня 2019 року                                                                                           № 96 

 

Про затвердження рішень дільничних виборчих комісій з виборів Президента України щодо ви-
конання повноважень членів цих комісій на платній основі на чергових виборах Президента 

України 31 березня 2019 року 

Відповідно до частини четвертої статті 29, статті 40 Закону України "Про вибори Президента України" 
та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" окружна виборча комісія 
з виборів Президента України територіального виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

1. Затвердити рішення дільничних виборчих комісій з виборів Президента України щодо виконання 
повноважень членів цих комісій на платній основі на чергових виборах Президента України 31 берез-
ня 2019 року. ДВК № 140979 Постанову № 9 від 22.03.2019 р. 

 
2. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з виборів Пре-
зидента України територіального виборчого округу № 48 для загального ознайомлення. 
 

 


